[bookmark: _GoBack]В УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ АГО
от________________________________
__________________________________
адрес:____________________________
конт.тел.:__________________________
e-mail:_____________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ
Настоящим уведомляю, что для _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(наименование юридического, физического лица)
Заключение договора аренды на имущество: _________________________________________

(полное наименование объекта)
Внесение задатка в размере ____________ рублей _______________ крупной сделкой.                                                                                               (не является/является)

                                                                                       ________         _______________
                                                                                                                      (подпись)                         (ФИО)

М.П. (при наличии печати)
«____» ____________ 20___ г.